
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000022 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de abril de 2017 Ano 2

SUMÁRIO
• TERMO DE RECISÃO CONTRATUAL.

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2017 - EXTRATO DE CONTRATO

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 001
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89A86CBF0AD1AB83E7037D0CFF89E915



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000022 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de abril de 2017 Ano 2

Contrato

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 169497F12A87DDF05DCEE376759AF64F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000022 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de abril de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000022 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de abril de 2017 Ano 2

Inexigibilidade

CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA 

                            ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 16.235.475/0001‐05 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 003/2017 

(Art. 61 § único dalei 8.666/93) 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 010/2017 

  

PROCESSO Nº.010/2017 

CONTRATO Nº.010/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA 

CONTRATADA: LUIZ CARLOS FERREIRA JUNIOR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA 
CNPJ: 27.292.063/0001-15 

OBJETO: Prestação de Serviço de assessoria e consultoria Jurídica a Câmara 

Municipal de Aiquara, no exercício financeiro de 2017. 

VALOR: R$. 36.000,00 (trinta e seis mil reais) - Anual 

BASE LEGAL: Art. 25, IIcombinado com o art. 13 da lei 8.666/93. 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara 
Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros serviços de Pessoa Jurídica.  
Fonte de Recursos: Ordinário – 00 
VIGÊNCIA: 02/04/2017 a 31/12/2017 

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2017. 

 

 

 

 

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89A86CBF0AD1AB83E7037D0CFF89E915


		2017-04-06T13:37:20-0300




